
 

 

令和６年３月１１日 

 
郡市区等医師会長 殿 
 

大阪府医師会長 
高 井 康 之 

(公印省略)   

 
 

第12回「日本医師会 赤ひげ大賞」テレビ番組放映のお知らせ 
 
 

平素は本会事業に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、日本医師会より標記について通知がありました。本件は、日医が実施する「赤

ひげ大賞」に関するご案内です。令和５年度（第12回）大賞受賞者５名の診療の様子や、

同賞の表彰式の模様などを紹介した番組が、下記のとおり放映されるとのことです。 

つきましては、貴会でもご覧いただきますとともに、会員にご周知いただきますよう、

お願い申し上げます。 

 
 
 

記 
  

番 組 名：ＢＳフジ 「密着！ かかりつけ医たちの奮闘～第12回赤ひげ大賞受賞者～」 

放送日時：令和６年３月17日（土）午後５時～５時55分 
 

以上 
 

 

 

 

 

 

＜担当＞ 大阪府医師会広報課（飯尾） 

〒543-8935  大阪市天王寺区上本町 2-1-22 

TEL: 06-6763-7013 FAX: 06-6766-2872 


